БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 11 июля 2024 года
	                                    №74

пгт Погар

О заверении списка кандидатов в депутаты
Гетуновского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатным  избирательным округам

       В соответствии с пунктом 4.1 статьи 20 Закона Брянской области от 26 июня           2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Гетуновского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, проверив соблюдение избирательным объединением требований к выдвижению списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Гетуновского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по одномандатным избирательным округам, в количестве 10 человек (прилагается).
2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного объединения.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района

	_____________

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	_____________

	Т.В. Прусова

	Приложение

	Копия списка заверена Территориальной избирательной комиссией Погарского района 11 июля 2024 года (постановление № 74)

	Приложение к решению местного политического совета избирательного объединения  "Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
от 2 июля 2024 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Гетуновского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Погарское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
по мажоритарному избирательному округу

 одномандатный избирательный округ № 1

1. Сильченко Ольга Николаевна, дата рождения – 4 июня 1975 года, место рождения – П.ГЕТУНОВКА пОГАРСКИЙ РАЙОН БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Гетуновское, Гетуновка хутор, Погарская, 41, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 19 483738, выдан – 17.06.2020, УМВД РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, 320–023, ИНН – 322300229325, СНИЛС – 029–474–695 94, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянский учебный центр Госкометета России, 1994 г., Диплом, – 1084, 20.06.1994, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Гетуновская сельская администрация, ведущий специалист.

 одномандатный избирательный округ № 2

2. Власенко Игорь Николаевич, дата рождения – 9 марта 1968 года, место рождения – Р.П.ПОГАР БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Гетуновское, Синицкий хутор, Козина, 29, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 12 053475, выдан – 21.03.2013, ТП №2 МО УФМС РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛ. В Г. ТРУБЧЕВСКЕ, 320–023, ИНН – 322300881795, СНИЛС – 030–933–982 49, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Трубчевский политехнический техникум, 1987 г., Диплом, ИТ 730734, 28.06.1987, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МБОУ Гетуновская средняя общеобразовательная школа, Водитель школьного автобуса.

 одномандатный избирательный округ № 3

3. Кошевой Владимир Иванович, дата рождения – 19 февраля 1967 года, место рождения – С.ГРЯЗИВЕЦ ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Гетуновское, Гетуновка хутор, Ивашкова, 27, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 11 984463, выдан – 21.03.2012, ТП №2 В ПГТ.ПОГАР МО УФМС РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ В ГОР.ТРУБЧЕВСК, 320–023, ИНН – 322300287013, СНИЛС – 031–650–068 11, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Новозыбковское педагогическое училище, 1986 г., Диплом, ЗТ 156876, 28.06.1986, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Пенсионер,.

 одномандатный избирательный округ № 4

4. Пешеходько Елена Михайловна, дата рождения – 29 ноября 1991 года, место рождения – С.КРАСНОЕ ВЫГОНИЧСКИЙ Р–Н БРЯНСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Гетуновское, Гетуновка хутор, Ивашкова, 9, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 19 442561, выдан – 28.08.2019, УМВД РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, 320–023, ИНН – 320801583210, СНИЛС – 152–421–989 52, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянская государственная сельскохозяйственная академия, 2013 г., Диплом, 90 СПА 0451630, 28.06.2013, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Гетуновская сельская администрация, Инспектор.

 одномандатный избирательный округ № 5

5. Дупин Юрий Николаевич, дата рождения – 6 октября 1967 года, место рождения – ХУТОР СИНИЦКИЙ ПОГАРСКИЙ РАЙОН БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Погарское городское поселение, поселок городского типа Погар, пер.2–й Октябрьский, 5, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 12 028616, выдан – 25.10.2012, ТП №2 МО УФМС РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛ. В Г.ТРУБЧЕВСКЕ, 320–023, ИНН – 322300287013, СНИЛС – 030–934–125 20, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянский сельскохозяйственный институт, 1991 г., Диплом, УВ 171713, 06.07.1991, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Гетуновская сельская администрация, Глава администрации Гетуновского сельского поселения.

 одномандатный избирательный округ № 6

6. Дупин Николай Николаевич, дата рождения – 23 декабря 1975 года, место рождения – Х.СИНИЦКИЙ ПОГАРСКИЙ РАЙОН БРЯНСКАЯ ОБЛ. РСФСР, адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Гетуновское, Синицкий хутор, Козина,49, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 20 506776, выдан – 19.01.2021, УМВД РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, 320–023, ИНН – 32230012731, СНИЛС – 029–279–192 84, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – ПТУ–6 г.Унеча, 1993 г., Диплом, Ж 0627332, 26.06.1993, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Ретро", Завпроизводством.

 одномандатный избирательный округ № 7

7. Шлапаков Александр Владимирович, дата рождения – 20 июня 1971 года, место рождения – ХУТ.РОГОВИЧИ ПОГАРСКОГО Р–НА БРЯНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Гетуновское, Граборовка хутор, Зелёная, 44, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 16 256508, выдан – 29.06.2016, ТП №2 МО УФМС РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛ. В Г. ТРУБЧЕВСКЕ, 320–023, ИНН – 322300638335, СНИЛС – 119–585–479 03, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Погарская средняя школа №2, 1988 г., Аттестат, Б 042628, 26.06.1988, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Крестьянское (фермерское) хозяйство Шлапаков Александр Владимирович, Глава КФХ.

 одномандатный избирательный округ № 8

8. Шлапаков Юрий Владимирович, дата рождения – 16 апреля 1966 года, место рождения – ХУТОР РОГОВИЧИ ПОГАРСКОГО Р–НА БРЯНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Гетуновское, Граборовка хутор, Зелёная,44, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 10 923178, выдан – 19.05.2011, ТЕРРОТОРИАЛЬНЫМ ПУНКТОМ УФМС РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ В ПОГАРСКОМ РАЙОНЕ, 320–023, ИНН – 322300631675, СНИЛС – 075–507–534 73, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Погарская средняя школа №2, 1983 г., Аттестат, Ю 577373, 26.06.1983, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Пенсионер,.

 одномандатный избирательный округ № 9

9. Шлапакова Ирина Викторовна, дата рождения – 2 сентября 1978 года, место рождения – П.БОЕВИК ПОГАРСКИЙ Р–Н БРЯНСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Погарское городское поселение, поселок городского типа Погар, Светлая,23, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 23 679610, выдан – 17.11.2023, УМВД РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ, 320–023, ИНН – 322300218330, СНИЛС – 066–981–128 01, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – НОУ ВПО "Московский психолого–социальный институт", 2011 г., Диплом, КБ 48449, 14.04.2011, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МБДОУ – Чайкинский детский сад, Заведующий.

 одномандатный избирательный округ № 10

10. Клесун Наталья Евгеньевна, дата рождения – 3 апреля 1970 года, место рождения – С.СЛУЧЕВСК ПОГАРСКОГО Р–НА БРЯНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Брянская область, Погарский район, Погарское городское поселение, поселок городского типа Погар, Луговая, 31, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 14 188647, выдан – 13.04.2015, ТП №2 МО УФМС РОССИИ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛ. В Г. ТРУБЧЕВСКЕ, 320–023, ИНН – 322301074561, СНИЛС – 057–713–656 81, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Брянское медицинское училище №2, 1990 г., Диплом, ПТ 224278, 01.03.1990, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Пенсионер,.

[bookmark: _GoBack]